Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Арбатского сельсовета

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.09.2022                                        с. Арбаты                                                 № 66

О снятии полномочий с
депутата Совета депутатов
Арбатского сельсовета четвертого
созыва Тормозакова Александра
Сергеевича

Рассмотрев личное заявление Тормозакова Александра Сергеевича, 04.05.1976 г.р. паспорт 9521 034127, выдан 20.05.2021г. МВД по Республике Хакасия, руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия, РЕШИЛ:
1. Снять полномочия с депутата Совета депутатов Арбатского сельсовета Тормозакова Александра Сергеевича с 14.09.2022г.

Глава Арбатского сельсовета                                                            С.Н. Чебодаев